
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СЕРЕБРОПОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

(четвертая сессия второго созыва) 

 

25.12.2017года                                                                                            № 19 

с.Сереброполь 

 
    

О перспективном плане работы 

Серебропольского сельского Совета 

депутатов на 2018 год 

 

 

 

В соответствии со ст. 17 Регламента Серебропольского сельского Совета 

депутатов, сельский Совет депутатов решил :  

1. Утвердить перспективный план работы Серебропольскогосельского 

Совета депутатов на 2018 год (прилагается) 

 

2. Разрешить председателю сельского Совета депутатов при 

необходимости в течении года вносить изменения в план. 

 

3.   Направить данное решение главе сельсовета Т.Т.Цинко для подписания 

и обнародования в установленном порядке. 

  

 

 

Председатель сельского  

Совета депутатов С.В.Абрашкина 

 


